ПРОЕКТ
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                                          № ____
станица Крыловская

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского поселения
Ленинградского района от 20 мая 2015 года № 18 «Об утверждении Порядка
перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет

Крыловского сельского поселения Ленинградского района части прибыли,
остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом
Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района,  в  целях  приведения  в
соответствие  с  действующим  законодательством  нормативных  правовых  актов
органов  местного  самоуправления  Крыловского  сельского  поселения
Ленинградского  района,  Совет  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского
района р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета  Крыловского  сельского  поселения
Ленинградского  района  от  20  мая  2015  года  №  18  «Об  утверждении  Порядка
перечисления  муниципальными  унитарными  предприятиями  в  бюджет
Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района  части  прибыли,
остающейся  после  уплаты  налогов  и  иных  обязательных  платежей»  изменение,
изложив пункт 4 приложения к настоящему постановлению в следующей редакции:

«4.  Норматив  отчисления  части  прибыли  муниципального  унитарного
предприятия  в  бюджет  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района
устанавливается  в  размере  30%  от  прибыли  муниципального  унитарного
предприятия, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей».

2.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  комиссию  по  вопросам
экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Мигуля).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района

                       О.А.Деркач

Председатель Совета Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                     С.М.Яркевич